
Uchwała Nr 40/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia  4 kwietnia  2016 roku 

w przedmiocie zmiany uchwały nr 6/2016  Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 7 marca 

2016 r.  w sprawie szczegółowych zasad głosowania oraz składania protestów wyborczych 

Na podstawie § 90 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 6/2016 Uniwersyteckiej  Komisji Wyborczej z dnia 7 marca 2016 r. w sprawie 

szczegółowych zasad głosowania oraz składania protestów wyborczych dokonuje się zmiany § 8 w ten 

sposób, że dotychczasową treść zastępuje się treścią w brzmieniu: 

„ Postanowienia § 7 stosuje się odpowiednio do wyborów na członków Senatu oraz na członków Rady 

Wydziału.”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                                                

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 

 

 


